ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DÍ LA MADDALENA



DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N. 366 DEL _______ 1 6 MAG. 2013______

Oggetto: missione a Roma dal 22 al 24 aprile 2013 per incontri istituzionali presso il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri e presso Sedi Associazioni Ambientaliste del DIRETTORE Facente Funzione dell'Ente Parco, Arch. Giovannella URBAN e del PRESIDENTE dell'Ente Parco, dottor Giuseppe Bonanno; CIG: Z9D099C6F5

L'anno DUEMILATREDICI, il giorno SEDICI del mese di MAGGIO nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

Il sottoscritto, Dottor Ciro PIGNATELLI, in qualità di Direttore dell'Ente Parco;

la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;				
la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de La Maddalena";				
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;				
il DPR 27.02.2003, n. 97;				
lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;				
il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e le sue successive modificazioni ed integrazioni;				
il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;				
il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;				
il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli;				
il regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Delibera del Consiglio direttivo n. 57 del 12 dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 aprile 2009, ed in particolare l'art. 22 che disciplina l'esercizio provvisorio;				



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it Urp/Presidenza: d.p.



VISTO	il bilancio di previsione 2013 di cui all'Atto di Disposizione Urgente del Presidente, n.06 del 22. 03. 2013, in attesa di approvazione da parte degli enti competenti;
DATO ATTO	che, dal 22 al 24 aprile 2013 il Direttore F.F. Arch. Giovannella Urban e il Presidente, Dottor Giuseppe Bonanno hanno avuto incontri istituzionali presso il Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri e presso le sedi di Associazioni Ambientaliste;
VISTA	la Determinazione di Impegno n. 279 del 22 aprile 2013 con la quale sono stati impegnati € 320,16 (Trecentoventi/16 euro) a favore dell'Agenzia di viaggi "Isolana Viaggi" di Contemar Srl, Via Amendola,15 – La Maddalena (P:IVA 00379580905) per le spese relative ai voli nella tratta Olbia Fiumicino per la missione di cui all'oggetto;
VISTO	l'estratto conto N. 14 – prot .2858 del 22 aprile 2013 – presentato dall'Agenzia di Viaggi su citata di importo pari a € 340,16 (Trecentoquaranta/16 euro) relativamente ai voli nella tratta Olbia/Fiumicino comprensivi dei diritti d'agenzia;
DATO ATTO	che, per errore materiale non si sono impegnati i relativi diritti d'agenzia per le prenotazioni del viaggio su citato di importo pari a € 20,00 (Venti/00 euro);
ACCERTATA	la propria competenza;
RITENUTO	opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

- 1. **DI INTEGRARE** l'Impegno di spesa n. 279 del 22 aprile 2013 di € 20,00 (Venti/00euro) a favore dell'Agenzia di viaggi "Isolana Viaggi" di Contemar Srl, Via Amendola,15 La Maddalena (P:IVA 00379580905, giusto riferimento contabile n. 267 e 269 del 2013;
- 2. DI LIQUIDARE l'estratto conto n.14 presentato dall'agenzia "Isolana Viaggi" di Contemar Srl Via Amendola,15 La Maddalena (P:IVA 00379580905) di importo pari a € 320,16 (Trecentoventi/16 euro) relativo alla missione di cui all'oggetto;
- 3. DI IMPUTARE la somma pari a € 170,08 (Centosettanta/08 euro) al Capitolo 11150 del bilancio corrente;
- DI IMPUTARE la somma pari a € 170,08 (Centosettanta/08 euro) al Capitolo 11240 del bilancio corrente;

Visto del Responsabile del Servizio Dott.ssa E-RIO

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con riferimento contabile registrato sul capitolo 11150 e 11240 così ripartiti;

Al nº 267 /2013 per impegno e liquidazione al capitolo 11240 a favore dell'agenzia "Isolana Viaggi"; FUNZ 10 – PROG 140



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it

Serv. Amm/ER - OIL d.p.



II DIRETTORE

Al nº 269 / 2013 per impegno e liquidazione al capitolo 11150 a favore dell'Agenzia "Isolana Viaggi"; FUNZ 8 – PROG 138;

Ufficio RAGIONERIA (RAG. Rosa Chiara LOI)

II DIRETTORE

Dottor Ciro PIGNATELLI)

			II DIRETTO	RE
	1 C MIC 2	012	(Dottor Ciro PIGN.	ATELLI)
La presente determinazione n. 366 del	I D MAG. Z	013	Cur Vanty	K.
La presente determinazione ndel		, ai sei	ısi e per gli effetti	
Dell'art. 31 della legge 69/2009, è stata mes	ssa in pubblica:	zione all'Albo	digitale del sito isti	tuzionale
dell'Ente Parco all'indirizzo <u>http://albo.lamadda</u>	ılenapark.it per i	n. 15	giorni	
consecutivi a far data dal 16 MAG. 2013	con n	233	del registro.	
Le informazioni contenute nella presente deter	rminazione, ver	ificate qualora	pubblicabili ai sensi	e per gli
effetti dell'art. 18 del Decreto Legge n.83/20	12, convertito	con modificazi	oni con Legge n.134	1/2012, e
secondo il principio di accessibilità totale di cui	all'articolo 11 a	del decreto legis	slativo 27 ottobre 200)9, n.150,
saranno messi in pubblicazione in formato tabell	lare aperto nella	sezione traspa	renza, valutazione e 1	nerito del
sito web dell'Ente Parco http://www.lamaddaler	napark.it/ente-p	arco/trasparen:	za/introduzione .	
Serv. Amm. E.R. OIL: d.p.		•		



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it

Serv. Amm/ER - OIL d.p.

